МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
САМАРСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ «ГИМНАЗИЯ № 1

(БАЗОВАЯ ШКОЛА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК)»
(ГБОУ СО «ГИМНАЗИЯ № 1 (БАЗОВАЯ ШКОЛА РАН)»)

Адрес: 443095, г. Самара,

e-mail: so_g1@samara.edu.ru
ул. Георгия Димитрова, д. 17 www.gymn1sam.ru

тел./факс: (846) 959-54-00 ИНН 6312025562 ОГРН 1026300777656

Приказ № 12/од

« 06 » 09. 2023 г.

« О назначении руководителя и медиаторов школьной службы медиации (ШСМ)

В соответствии с письмом Самарского управления министерства образования и науки
Самарской области от 17.02.2020 №416 «О развитии сети служб медиации ( примирения)
в образовательных организациях » , в целях формирования благополучного, гуманного и
безопасного пространства для полноценного развития и социализации подростков, в том
числе при возникновении трудных жизненных ситуаций

Приказываю

1. Назначить Романову Ольгу Владимировну, учителя биологии, руководителем
школьной службы медиации

2. Назначить медиаторами ШСМ:
Митрофанову Александру Алексеевну, обучающуюся 8 а класса
Свиязова Петра Александровича , обучающегося 8 б класса
Локтева Ярослава Владимировича, обучающегося 8 а класса
Кулютникову Анну Александровну, обучающуюся  8 б класса

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Колесникову Г.В.,
заместителя диреектора по ВР.

Директор ______ Л.Е Загребова

С приказом ознакомлены:     ___________ О.В. Романова
                                                 __________ Г. В. Колесникова

		2024-05-30T12:19:59+0400
	Загребова Л.Е.